
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT CHER

24/08/2020 15:29

Calendriers par date

Page 1 / 6

Seniors D1 Trophée Mutuale / / * Match lever de rideau

Poule Unique

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

13/09/2020

27/09/2020

11/10/2020

25/10/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50006.1

50007.1

50008.1

50009.1

50010.1

50011.1

50012.1

50013.1

50014.1

50015.1

50016.1

50017.1

50018.1

50019.1

50020.1

50021.1

50022.1

50023.1

50024.1

50025.1

50026.1

50027.1

50028.1

50029.1

50030.1

50031.1

50032.1

50033.1

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

La Septaine Av 1

St Amand As 2

Bourges 18 3

Lignieres Av 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Chapelloise As 1

Bourges Port. As 2

Bourges Moulon Es 2

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Bourges 18 3

Lignieres Av 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Chapelloise As 1

Bourges Port. As 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bourges Port. As 2

Chapelloise As 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Lignieres Av 1

Bourges 18 3

St Amand As 2

Bourges Moulon Es 2

Lury - Mereau Usa 1

Bourges Moulon Es 2

Vierzon Fc 3

Orval As 1

Mehun Port. Ol. 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Bourges 18 3

La Septaine Av 1

Bourges Port. As 2

Chapelloise As 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Lignieres Av 1

St Amand As 2

Verdigny Sancerre Fc 1

Lury - Mereau Usa 1

St Amand As 2

Bourges Moulon Es 2

Vierzon Fc 3

Orval As 1

Mehun Port. Ol. 1

Aubigny S/Ner. Es 1 Bourges 18 3 Bourges Moulon Es 2 Bourges Port. As 2

Chapelloise As 1 La Septaine Av 1 Lignieres Av 1 Lury - Mereau Usa 1

Mehun Port. Ol. 1 Orval As 1 St Amand As 2 Verdigny Sancerre Fc 1

Vierzon Chaillot Sl 1 Vierzon Fc 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*

316

22670242

22670243

22670244

22670245

22670246

22670247

22670248

22670249

22670250

22670251

22670252

22670253

22670254

22670255

22670256

22670257

22670258

22670259

22670260

22670261

22670262

22670263

22670264

22670265

22670266

22670267

22670268

22670269

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

12H

12H

Début été : 15H   Début hiver : 15H



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT CHER

24/08/2020 15:29

Calendriers par date

Page 2 / 6

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

08/11/2020

15/11/2020

29/11/2020

06/12/2020

13/12/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50034.1

50035.1

50036.1

50037.1

50038.1

50039.1

50040.1

50041.1

50042.1

50043.1

50044.1

50045.1

50046.1

50047.1

50048.1

50049.1

50050.1

50051.1

50052.1

50053.1

50054.1

50055.1

50056.1

50057.1

50058.1

50059.1

50060.1

50061.1

50062.1

50063.1

50064.1

50065.1

50066.1

50067.1

50068.1

Bourges Moulon Es 2

St Amand As 2

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Lignieres Av 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Chapelloise As 1

Bourges Port. As 2

Bourges Moulon Es 2

St Amand As 2

Bourges 18 3

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Chapelloise As 1

Bourges Port. As 2

Bourges Moulon Es 2

St Amand As 2

Bourges 18 3

Lignieres Av 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Vierzon Chaillot Sl 1

Lignieres Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

La Septaine Av 1

Bourges Port. As 2

Chapelloise As 1

Bourges 18 3

Orval As 1

Mehun Port. Ol. 1

Lury - Mereau Usa 1

Bourges 18 3

St Amand As 2

Bourges Moulon Es 2

Vierzon Fc 3

Bourges Port. As 2

Chapelloise As 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Aubigny S/Ner. Es 1

La Septaine Av 1

Lignieres Av 1

Bourges Moulon Es 2

Vierzon Fc 3

Orval As 1

Lury - Mereau Usa 1

Lignieres Av 1

Bourges 18 3

St Amand As 2

Aubigny S/Ner. Es 1

La Septaine Av 1

Bourges Port. As 2

Chapelloise As 1

Mehun Port. Ol. 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Vierzon Chaillot Sl 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*

 

 

 

 

 

 

 

22670270

22670271

22670272

22670273

22670274

22670275

22670276

22670277

22670278

22670279

22670280

22670281

22670282

22670283

22670284

22670285

22670286

22670287

22670288

22670289

22670290

22670291

22670292

22670293

22670294

22670295

22670296

22670297

22670298

22670299

22670300

22670301

22670302

22670303

22670304

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

12H

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

12H

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT CHER

24/08/2020 15:29

Calendriers par date

Page 3 / 6

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

17/01/2021

24/01/2021

31/01/2021

14/02/2021

21/02/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50083.1

50084.1

50085.1

50086.1

50087.1

50088.1

50089.1

50069.1

50070.1

50071.1

50072.1

50073.1

50074.1

50075.1

50076.1

50077.1

50078.1

50079.1

50080.1

50081.1

50082.1

50013.2

50014.2

50015.2

50016.2

50017.2

50018.2

50019.2

50020.2

50021.2

50022.2

50023.2

50024.2

50025.2

50026.2

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Bourges Port. As 2

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Chapelloise As 1

Bourges Port. As 2

Bourges Moulon Es 2

St Amand As 2

Bourges 18 3

Lignieres Av 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

Lury - Mereau Usa 1

Bourges Moulon Es 2

Vierzon Fc 3

Orval As 1

Mehun Port. Ol. 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Bourges 18 3

La Septaine Av 1

Bourges Port. As 2

Chapelloise As 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Lignieres Av 1

St Amand As 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Vierzon Chaillot Sl 1

Lignieres Av 1

Bourges 18 3

St Amand As 2

Bourges Moulon Es 2

Lury - Mereau Usa 1

Chapelloise As 1

Bourges 18 3

St Amand As 2

Bourges Moulon Es 2

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Lignieres Av 1

Mehun Port. Ol. 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Aubigny S/Ner. Es 1

La Septaine Av 1

Bourges Port. As 2

Orval As 1

Chapelloise As 1

La Septaine Av 1

St Amand As 2

Bourges 18 3

Lignieres Av 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Chapelloise As 1

Bourges Port. As 2

Bourges Moulon Es 2

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

 

 

 

 

 

 

*

 

 

 

 

 

 

*

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*

 

 

 

 

22670319

22670320

22670321

22670322

22670323

22670324

22670325

22670305

22670306

22670307

22670308

22670309

22670310

22670311

22670312

22670313

22670314

22670315

22670316

22670317

22670318

22670340

22670341

22670342

22670343

22670344

22670345

22670346

22670347

22670348

22670349

22670350

22670351

22670352

22670353

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

12H

12H

12H



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT CHER

24/08/2020 15:29

Calendriers par date

Page 4 / 6

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

28/02/2021

07/03/2021

14/03/2021

21/03/2021

28/03/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50090.1

50091.1

50092.1

50093.1

50094.1

50095.1

50096.1

50027.2

50028.2

50029.2

50030.2

50031.2

50032.2

50033.2

50034.2

50035.2

50036.2

50037.2

50038.2

50039.2

50040.2

50083.2

50084.2

50085.2

50086.2

50087.2

50088.2

50089.2

50041.2

50042.2

50043.2

50044.2

50045.2

50046.2

50047.2

Bourges Moulon Es 2

St Amand As 2

Bourges 18 3

Lignieres Av 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Chapelloise As 1

Lury - Mereau Usa 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Lury - Mereau Usa 1

St Amand As 2

Bourges Moulon Es 2

Vierzon Fc 3

Orval As 1

Mehun Port. Ol. 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Lignieres Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

La Septaine Av 1

Bourges Port. As 2

Chapelloise As 1

Bourges 18 3

Vierzon Chaillot Sl 1

Lignieres Av 1

Bourges 18 3

St Amand As 2

Bourges Moulon Es 2

Lury - Mereau Usa 1

Chapelloise As 1

Orval As 1

Mehun Port. Ol. 1

Lury - Mereau Usa 1

Bourges 18 3

St Amand As 2

Bourges Moulon Es 2

Vierzon Fc 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Vierzon Fc 3

Orval As 1

Mehun Port. Ol. 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Aubigny S/Ner. Es 1

La Septaine Av 1

Bourges Port. As 2

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Bourges 18 3

Lignieres Av 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Chapelloise As 1

Bourges Port. As 2

Bourges Moulon Es 2

St Amand As 2

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Bourges Port. As 2

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Lignieres Av 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Chapelloise As 1

Bourges Port. As 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22670326

22670327

22670328

22670329

22670330

22670331

22670332

22670354

22670355

22670356

22670357

22670358

22670359

22670360

22670361

22670362

22670363

22670364

22670365

22670366

22670367

22670410

22670411

22670412

22670413

22670414

22670415

22670416

22670368

22670369

22670370

22670371

22670372

22670373

22670374

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

12H
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DISTRICT CHER

24/08/2020 15:29

Calendriers par date

Page 5 / 6

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

11/04/2021

18/04/2021

25/04/2021

09/05/2021

16/05/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50048.2

50049.2

50050.2

50051.2

50052.2

50053.2

50054.2

50090.2

50091.2

50092.2

50093.2

50094.2

50095.2

50096.2

50055.2

50056.2

50057.2

50058.2

50059.2

50060.2

50061.2

50062.2

50063.2

50064.2

50065.2

50066.2

50067.2

50068.2

50069.2

50070.2

50071.2

50072.2

50073.2

50074.2

50075.2

Bourges Port. As 2

Chapelloise As 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Aubigny S/Ner. Es 1

La Septaine Av 1

Lignieres Av 1

Vierzon Fc 3

Orval As 1

Mehun Port. Ol. 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Aubigny S/Ner. Es 1

La Septaine Av 1

Bourges Port. As 2

Bourges Moulon Es 2

Vierzon Fc 3

Orval As 1

Lury - Mereau Usa 1

Lignieres Av 1

Bourges 18 3

St Amand As 2

Aubigny S/Ner. Es 1

La Septaine Av 1

Bourges Port. As 2

Chapelloise As 1

Mehun Port. Ol. 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Bourges 18 3

St Amand As 2

Bourges Moulon Es 2

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Lignieres Av 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bourges Moulon Es 2

St Amand As 2

Bourges 18 3

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

Bourges Moulon Es 2

St Amand As 2

Bourges 18 3

Lignieres Av 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Chapelloise As 1

Lury - Mereau Usa 1

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Chapelloise As 1

Bourges Port. As 2

Bourges Moulon Es 2

St Amand As 2

Bourges 18 3

Lignieres Av 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Chapelloise As 1

Bourges Port. As 2

*

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22670375

22670376

22670377

22670378

22670379

22670380

22670381

22670417

22670418

22670419

22670420

22670421

22670422

22670423

22670382

22670383

22670384

22670385

22670386

22670387

22670388

22670389

22670390

22670391

22670392

22670393

22670394

22670395

22670396

22670397

22670398

22670399

22670400

22670401

22670402

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

12H

12H

12H
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Calendriers par date

Page 6 / 6

Date match :

Date match :

30/05/2021

06/06/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50076.2

50077.2

50078.2

50079.2

50080.2

50081.2

50082.2

50006.2

50007.2

50008.2

50009.2

50010.2

50011.2

50012.2

Mehun Port. Ol. 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Aubigny S/Ner. Es 1

La Septaine Av 1

Bourges Port. As 2

Orval As 1

Chapelloise As 1

Bourges Port. As 2

Chapelloise As 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Lignieres Av 1

Bourges 18 3

St Amand As 2

Bourges Moulon Es 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bourges Moulon Es 2

St Amand As 2

Bourges 18 3

Lignieres Av 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

La Septaine Av 1

Aubigny S/Ner. Es 1

Verdigny Sancerre Fc 1

Mehun Port. Ol. 1

Orval As 1

Vierzon Fc 3

Lury - Mereau Usa 1

 

 

 

 

*

 

 

*

 

 

 

 

 

 

22670403

22670404

22670405

22670406

22670407

22670408

22670409

22670333

22670334

22670335

22670336

22670337

22670338

22670339

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

12H

12H


